

证券代码：002628

证券简称：成都路桥

公告编号：2020-020

成都市路桥工程股份有限公司
关于与四川宏义嘉华实业有限公司签订
附条件生效的非公开发行股份认购协议之补充协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、协议签订基本情况

成都市路桥工程股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年6月18日召开第六届董事会第五次会议，会议审议通过了《关于公司与特定对象签订附条件生效的非公开发行股份认购协议的议案》及公司非公开发行股票的相关议案。2019年6月18日，公司与四川宏义嘉华实业有限公司（以下简称“宏义嘉华”）签订了《成都市路桥工程股份有限公司与四川宏义嘉华实业有限公司关于附条件生效的非公开发行股份认购协议》（以下简称“《股份认购协议》”）。

2019年7月23日，公司召开2019年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司与特定对象签订附条件生效的非公开发行股份认购协议的议案》。

公司于2020年4月2日召开第六届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司与四川宏义嘉华实业有限公司签订<成都市路桥工程股份有限公司与四川宏义嘉华实业有限公司关于附条件生效的非公开发行股份认购协议之补充协议>的议案》，对《股份认购协议》中相关条款进行了相应的修订。修订内容如下：

条款	修改前	修改后
2.1	本次发行的定价基准日为本次非公开发行股票发行期的首日, 发行价格为定价基准日前 20 个交易日股票交易均价 (定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价=定价基准日前 20 个交易日股票交易总额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总量) 的 90%。	本次发行的定价基准日为本次非公开发行股票发行期的首日, 发行价格为定价基准日前 20 个交易日股票交易均价 (定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价=定价基准日前 20 个交易日股票交易总额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总量) 的 80%。

二、备查文件

公司与四川宏义嘉华实业有限公司签订的《成都市路桥工程股份有限公司与四川宏义嘉华实业有限公司关于附条件生效的非公开发行股份认购协议之补充协议》

特此公告。

成都市路桥工程股份有限公司董事会

二〇二〇年四月二日